第１号様式（第１条関係）

 屋 外 広 告 物 許 可 申 請 書

東京都屋外広告物条例

第 ８ 条

第２７条第２項
の規定により許可を受けたいので、下記のとお

  り申請します。

年  月  日

  墨田区長 殿

申請者 住 所

        氏 名

電 話   (    )

  法 人 に あ つ て は 、 事 務 所 の 所

在 地 、 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

記

1 表示又は設置の場所

2 表 示 内 容

3 表示又は設置の態様 位置
土地 建築物(屋上・

壁面・突出)その他
照明

ネ オ ン 管 (露 出・赤色・

その他 )点滅 その他

4 広 告 物 の 規 模

縦(メートル)

A

横(メートル)

B

面数

C

合計面積
(平方メートル)

A×B×C

数 量

   基

  枚 台

  個 張

5 表 示 期 間 年  月  日から     年  月  日まで

6

屋 外 広

告 物 管

理 者

(1) 住 所

(2) 氏 名

(3) 電 話

(4) 資 格

7 そ の 他 別紙のとおり

※

受

付

欄
都・建築指導事務所 受 付 機 関 納 入 確 認 手 数 料

      種 別

数

量

広告塔

又 は

広告板

(５平方メートル

までごと)

その他

の広告

物

基枚台個張

単 価 円

金 額 円

（注意） 1 所定の欄を記入の上、該当事項を○で囲んでください。

2  6 の屋外広告物管理者の欄については、原則として記入は不要です。なお、

同欄に記入がある場合には、東京都屋外広告物条例施行規則第 3 条で定める

広告物等を表示又は設置する場合に必要となる屋外広告物管理者設置届の提

出が不要となります。記入する場合には、 (4)の資格の欄に東京都屋外広告物

条例施行規則第 2 条各号に定める屋外広告物管理者の資格の名称を記入する

とともに、その資格を証する書面を添付してください。

3 ※印のある欄は、記入しないでください。

（日本工業規格 A列４番）